
Verksamhetsberättelse  
Elfsborgs Tennisklubb  

2009 
 
Styrelsen för Elfsborgs Tennisklubb redovisar här den verksamhet som föreningen bedrivit under 
2009. Syftet med verksamheten är, enligt klubbens stadgar, att bredda tennissportens utövande 
och fostra ungdomar till goda idrottsmän samt verka för en god kamratanda. Klubben satsar i 
detta avseende både på bredd och i elit, varvid basen för klubbens verksamhet bygger på en bred 
instruktions- och ungdomsverksamhet. Elfsborgs Tennisklubb är en ideell förening.  

Styrelsen har under verksamhetsåret 2009 haft följande sammansättning: 

Ordförande  Lena Larsson 
Vice ordförande Bengt Sandberg 
Sekreterare  Ulf Zachrisson 
Kassör  John Andén 
Ledamot  Bengt Wirén 

Ledamot Anders Loeb 
Ledamot Mia Johansson 
Ledamot  Johan Staaf 
Ledamot Lennart Folkesson 

 
Verksamheten har som tidigare bedrivits huvudsakligen i Borås Tennis- och Boulecenter, där vi 
har all vår verksamhet belägen inkl. kansli och klubbrum. Ansvarig för den dagliga verksamheten 
är klubbens heltidsanställda chefstränare Michael Henriksson. Vi i styrelsen är mycket stolta över 
det arbete som gjorts av alla engagerade medlemmar och tränare under året och vi hoppas att det 
fortsätter och vill med detta tacka alla ideellt arbetande medlemmar/tränare/föräldrar i klubben. 
Under verksamhetsåret 2009 har styrelsen haft 10 protokollförda möten inklusive budgetmöten, 
alla förlagda till vårt klubbrum. Styrelsen har nu hunnit jobba ihop sig under året och vi har haft 
många roliga utmaningar.  
 
En av mina roligaste upplevelser var att det spelades elitserietennis i Borås efter mer än 20 års 
frånvaro. Våra killar gjorde en mycket bra insats och kommer även att spela i elitserien 2010. Vi i 
styrelsen känner att vi tillsammans har fått bra ordning på vår ekonomi och nu väntar nästa 
utmaning med att fortsätta utveckla tennisen inte bara i klubben utan även i Borås. Vi har under 
2009 även haft Bosse Svensson anställd på 20 timmar i veckan och Fredric Sandberg har också 
dragit ett stort ansvar med att jobba mycket med våra tennisjuniorer. En av de saker som gjort 
mig som ordförande mycket stolt är att vi även fått en mycket framgångsrik kvinnlig rullstols-
spelare i Anna Alenäs till klubben. 
 
Jag vill med denna verksamhetsberättelse tacka hela styrelsen för ett gott arbete och alla ideellt 
arbetande medlemmar vi har. 

Medlemmar 

Medlemsantalet har under 2009 varit: 414 st.  
 
 
 
 
Lena Larsson 
Ordförande 
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A-lagskommittén Herrar 

Utomhusserien  

A-laget vann sin Div 2 serie och ligger 2010 i högsta serien utomhus. Spelade i laget gjorde: Paul 
Ciorascu, Florian Lemke, Fredric Sandberg, Mikael Melin, John Anden, Micke Henriksson, 
Joakim Snygg och Patric Carlsson. 

Inomhusserien  

Elfsborgs TK gjorde Elitseriedebut efter ca 20år i div 1 och 
2. Resultatet blev en fin 3:e plats i pool B efter KLTK och 
Lidköping. (Delad 5:e plats i Sverige). I laget spelade: 
Anders Lindström, Markus Sarstrand, Florian Lemke, 
Fredric Sandberg, Micke Henriksson, Mikael Melin, John 
Anden, Robert Wallerbert och Joakim Snygg. 

Sommar/Vintertour 

Bland våra duktiga seniorspelare är det främst Paul Ciorascu och efter sommaren 
Fredric Sandberg som representerat klubben. 

Veterankommittén 

H 65 

En kort sammanfattning av H-65 – 09. Tyvärr är serien ej avslutad vid denna tidpunkt. Det 
verkar dock som om vi kommer att missa spel i första divisionen för nästa säsong. Vi är och har 
varit kort om spelare som kan spela singel. Hans Hedlund är vårt ankare och har nått fina segrar 
mot högre rankade motståndare. 
 
Följande spelare har deltagit: Hans Hedlund, Lars Erik Josefsson, Jan Broden, Bertil Jansson, 
Bernt Wernersson, Gudmar Anér och Bengt Fransson. 
 
Individuellt har Hans nått en kvartsfinal i ute-SM-09 i Båstad i klassen H-70. 
 
Vi kör vidare med tennissamvaron (dubbel) på onsdagmorgnar. Antalet 
spelare har ökat något till ca 20-22 spelare. Tennissamvaron har under 2009 
haft utbyte mot Partille och Varberg. Här är det undertecknad och Bengt 
Sandberg som har haft ansvaret. Vi planerar att starta upp ytterligare en grupp 
 
Vid tangentbordet: Lennart Folkesson 

H 55  

P.g.a. diverse skador och andra hinder har vi bara varit 3 aktiva spelare under säsongen 
 
Bengt Sjögren 
Ulf Wickström 
Lennart Erikson 
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Vi nådde tyvärr inte vårt mål denna säsong: Att ta oss tillbaka till div. 1. Orsaken kanske var att vi 
i vår serie hade ett lag som var betydligt bättre än oss – Särö TK. P.g.a. av en efterhängsen 
axelskada och tråkigheter i familjen har undertecknad inte kunnat vara så väldigt aktiv i serien i år.  
 
Bengt och Ulf har därför fått dra det tyngsta lasset och gjort detta med bravur. Vårt lag hamnade 
i alla fall på silverplats med 4 poängs marginal till trean Mölndals TK. Bra jobbat grabbar! 
 
Nästa säsong får vi antingen Ullevi TK eller GLTK 2 i vår serie. Båda lagen har bra spelare och 
för att vi skall ha en chans att vinna nästa års serie, måste vi ha fler 55-gubbar på benen och i 
seriespel. Undertecknad skall väl förhoppningsvis vara bra från axelskadan och så hoppas vi att 
Peter Frick kan komma tillbaka. 
 
Trots dessa osäkerhetsfaktorer, siktar vi högt inför nästa säsong: Serieseger (allt annat räknas ej)! 
 
Vid tangentbordet: Lennart Erikson 

H 35 

Under året startades för första gången på många år ett yngre veteranlag, 
nämligen H35. Under augusti månad gjordes ett upprop om vilka som 
var intresserade. John Andén ringde runt och sonderade terrängen och 
fick positiv respons. Totalt finns ett 20-tal spelare på listan, varav 12-15 
stycken har varit med i träningen. Laget anmäldes även till seriespel i div. 
3. Det visade sig omgående att vårt lag hör till de högre divisionerna och i 
skrivande stund är alla 8 matcher spelade och det utan setförlust. I laget 
har vi rullat på 11 spelare, vilket tydligt visar på bredden och 
kompetensen vi besitter. Till hösten är det division 2 som gäller och det 
torde inte bringa några större problem heller. 
 
Vårt mål är att etablera oss i Division 1 och därifrån förhoppningsvis 
kunna kvalificera oss för SM-slutspel. Även ett H45-lag är på planerings-
stadiet. 
 
Vid datorn: John Andén 

Veteraner, Damer  

VSM inomhus 2009 blev Maj-Britt Larsson 3:a i singel i 70-klassen och i somras blev hon 2:a i 
samma klass. 
 
Västsvenska serien 50 klassen div.1 har bestått av 4:a lag. 
Tyvärr har vi inte lyckats p.g.a. den stora åldersskillnaden. Måste skylla på något. Serien är inte 
avslutad ännu. Vårt lag har bestått av: 
Maj-Britt Larsson, Anita Ohlander, Inger Cronwall och Annette Marcus. 
 
Vid datorn: Annette Markus 
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Handikapptennis 

Till vår stora familj har vi nu även fått handikapptennis i form av Anna 
Alenäs. Annas mål är OS 2012 och under året har Anna tränat med Michael 
Henriksson, Bosse Svensson, Fredric Sandberg, Joakim Snygg m.fl. Det är 
Michael Henriksson som är hennes huvudtränare och Anna har känt sig 
mycket välkommen i klubben. Vi har även fått uppmärksamhet i Borås 
Tidning. Men visst drömmer vi väl om att få ordna en tävling för Anna på 
hemmaplan… 

Tävlingar 

Här har vi under 2009 haft en tävlingskommitté som bestått av bl.a. Michael 
Henriksson och Bengt Sandberg och Lennart Folkesson. Under hösten 2009 har Michael 
Henriksson och Hampus Bogsjö tagit förbundstävlingsledarlicens vilket klubben haft stor nytta 
av. 

McDonalds Cup 

Tävlingen är en av Sveriges största och arrangeras ihop med ÖSTK och KFUM.  

Bravida 

Tävlingen arrangerades tillsammans med ÖSTK. Det blev ett lyckat arrangemang som fortsätter 
under 2010. 

Top 15 Open 

I år krockade tävlingen med en tävling i Ulricehamn. Dialog pågår med förbundet kring 
sanktionen. Man behöver se över klasser för tävlingen för att kunna locka fler deltagare och det 
är ett arbete som har påbörjats.  

Jubileums Open 

Tävlingsledare var Micke Henriksson och assisterande tävlingsledare Hampus Bogsjö. Vi hade 
stor hjälp av Bengt Sandberg och Kent Samuelsson. 
 
Elfsborg vill passa på att tacka alla som hjälpt till med sponsorarbetet. 

Hemsidan 

Hemsidan fungerar bra och vi jobbar hela tiden på att förbättra den och har också gjort under 
året. Vårt mål är att all ny klubbinformation ska finnas där och även på vår anslagstavla. Arbete 
med att samla in e-postadresser från samtliga medlemmar har påbörjats för att även snabbt kunna 
skicka ut information till våra medlemmar. 

Ungdomsverksamhet samt övrigt seriespel 

Vi har haft många framgångar med våra juniorer och nämnas bör att Linus Virén vann 
Eurotravels Västtour 2009 PS16. Sju lag har spelat i västgötaserien under 2009, samt 2 lag i 
svenska tennisserien. För tabeller hänvisas till VTKs och STFs hemsida. 
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Träning 

Under 2009 har ca 150 ungdomar tränat regelbundet i Borås 
Tenniscenter. Uteträningen har bedrivits på Göta. Träningen har 
skötts av chefstränare Michael Henriksson och Bosse Svensson 
samt hjälptränarna Lennart Folkesson, Fredric Sandberg, Emelie 
Sandelin, Anton Loeb, Rebecca Nielsen och Tea Grbic. Bosse 
Svensson är anställd till 50% sedan augusti. Höjningen av tränar-
staben och kompetensen har gjort mycket för klubben. Vi har ett 
mycket härligt gäng juniorer som trivs tillsammans. 

Utbildning 

ETK arrangerade under hösten en TLK1 utbildning i Borås. 13 stycken kursdeltagare, kursledare 
var Micke Henriksson. Utbildningen hölls även för två tränare från ÖSTK. I mars höll Micke och 
Catalin Ciorascu i en teorikväll med temat psykologi vi var totalt 20 deltagare. Micke Henriksson 
och Hampus Bogsjö har utbildat sig till Förbundstävlingsledare under hösten. 

Tävlingsresor 

7 juniorer spelade Tabergsdalen Indoor med Michael Henriksson som coach. 

Annonsering 

Vi bjöd in skolelever till en ”prova på kurs”, detta ledde till att 12 nya elever började träna. Öppet 
hus via annonsering i BT har gjorts och där har vi även fått nya medlemmar. 

Tennisgymnasium  

Elfsborg har bedrivit tennisgymnasieverksamhet. Victor Johansson 
tog studenten juni 2009. Till höstterminen 2009 har följande elever 
börjat: Linus Wiren, Rasmus Hallberg, Rebecca Englund, Matilda 
Bogsjö och Emina Coric.  

Idrottsskolan 

ETK har bedrivit idrottskoleverksamhet under året och ledare har 
Anton Loeb, Josefine Åkerblom, Emelie Sandelin, Rebecca Nielsen 
och Matilda Bogsjö varit. 

Lägerverksamhet  

Vårens läger hade Elfsborg i Danmark, Hirtshals. Antalet juniorer var 15 stycken och ledare var 
Michael Henriksson tillsammans med Cassandra Bota och Johanna Blomqvist. 

Bingo 

Elfsborgs TK är medlem i Bingo 59an vid busstorget och vår representant är Ulf Zachrisson. 
Tyvärr dras bingon med vikande antal bingospelare vilket märks för oss.  

SISU 

Genom ett samarbete med SISU som Bosse Svensson ordnade arrangerades en klubbresa till 
Helsingborg och Davis Cup matchen mot Rumänien. 17 deltagare. Ansvarig för SISU är Bosse 
Svensson. 
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Sponsorer 

Vår sponsorkommitté har gjort ett mycket bra arbete och vi har lyckats få många nya sponsorer 
till klubben. Elfsborgs tennisklubb vill tacka samtliga sponsorer för era bidrag 2009. 

Klubbsammanhållning  

Sommaravslutningen hölls i samband med Varbergs Sommar-
turnering med samkväm hos familjen Sandberg där det var ett 
60-tal medlemmar som anslöt. Ett stort tack, än en gång till 
familjen Sandberg. 
 
I augusti var vi på Liseberg med juniorerna och det var som 
vanligt full fart med massor av åksugna medlemmar. En höst-
avslutningsfest arrangerades på Poolhouse i december den här 
gången var vi 33 st Elfsborgsmedlemmar som var med.  
 
Även i år delades det ut pris till ”Årets eldsjäl” liksom förra året blev det två personer som 
genom att ha utmärkt sig lite extra och visat stort hjärta för klubben i Kent Samuelsson för att 
han alltid ställer upp och Emelie Sandelin som med sin ungdom visat stort ansvar. Priset 
instiftades 2008 av ordförande och tillföll då Lennart Folkesson och Bengt Sandberg här var 
motivering överflödig. Tanken med priset är att uppmuntra ideellt arbete i klubben och jag som 
ordförande hoppas att det får leva vidare. 
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Resultaträkning 

 Utfall 2009 tkr 
Intäkter Träningsavgifter 301 

  Medlemsavgifter 46 

  Kommunala & statliga bidrag 467 

Tävlingar Jubileums Open 38 

  Top 17 6 

  Övriga arrangemang 18 

  Bingolotto/lotterier 11 

  Bingo 59:an 42 

  Övrigt 53 

  Sponsorer 90 

  Finansnetto 1 

S:a intäkter 1 073 

Kostnader Seniorer herrar 76 

  Seniorer Damer  

  Juniorer 62 

  Veteraner 4 

  Banhyror 111 

  Bollar 23 

  Förbundsavgifter 32 

  Instruktörer 65 

  Utbildning/kurser 29 

  Övrigt 37 

  Personalkostnader 422 

  Adm. Kostnader 55 

  Finansnetto   

  Avskrivningar 2 

S:a kostnader 918 

Resultat 155 

Balansräkning 

 2009 tkr 
Tillgångar Kassa & bank 194 

  Fordran medlemmar 14 

  Interimsfordringar 177 

  Inventarier 3 

S:a tillgångar 388 
Skulder Kortfristiga skulder 36 

  Interimsskulder 10 

  Skatt & soc. avg. 60 

Kapitalkonto Ing. kapitalbehållning 127 

  Årets resultat 155 

  Utg. Kapitalbehållning 282 

S:a skulder & eget kapital 388 
 


